EEE TO

Il 55

Diputacidn

Informacion,
soporte SIGEM,

Soporte

Juridicas/Econdmico-Administrativas

Soporte general

Informatic

GlIAy GIAWEB

Plataformas y AR

o

MATERIAS CONSULTADAS

JURIDICA - Actividades y servicios
JURIDICA - Bienes

JURIDICA - Cargos electos

JURIDICA - Comisiones informativas
JURIDICA - Contabilidad

JURIDICA - Contratacién

JURIDICA - Haciendas locales

JURIDICA - Medioambiente

JURIDICA - Ordenanzas

JURIDICA - Organizacién y funcionamiento
JURIDICA - Otros

JURIDICA - Personal

JURIDICA - Padrén

JURIDICA-Plataforma Contratos SP
JURIDICA - Pleno

JURIDICA - Poblacién

JURIDICA - Procedimiento administrativo
JURIDICA - Sevicios sociales

JURIDICA - Subvenciones

JURIDICA - Urbanismo

GIA - CONTABILIDAD

GIA WEB - ADMISTRADOR

GIA WEB - CONTABILIDAD

GIAWEB - INVENTARIO

GIA WEB - GESTION TRIBUTARIA

GIA WEB - NOMINAS

GIAWEB - OTROS

GIAWEB - PADRON DE HABITANTES

GIA WEB - IMPLANTACION Y FORMACION
HERRAMIENTA GIA WEB - INFORM. GENERAL
HERRAMIENTA SIGM - ADMINISTRACION
HERRAMIENTA SIGM - INFORM. GENERAL
OTROS

PLATAFORMAS ADMINISTRACION
SOPORTE AREA RESTRINGIDA

SOPORTE INFORMATICO - Acceso Remoto
SOPORTE INFORMATICO - Configuracién GIA
SOPORTE INFORMATICO - FACe
SOPORTE INFORMATICO - OTROS

TOTAL CONSULTAS POR MATERIA ATENDIDAS

TOTAL ENTIDADES CONSULTANTES

ASISTENCIA A MUNICIPIOS

CONSULTAS
POR
MATERIAS

14
141
289
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151

356

266

10
43
16
24

ENTIDADES
CONSULTANTES
POR MATERIA

1
49
71

18
13
21
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CONSULTAS ATENDIDAS POR ASISTENCIA A MUNCIPIOS SEGUNDO SEMESTRE DEL 2024

TOTAL CONSULTAS
POR BLOQUES DE
MATERIAS
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